INDICAÇÃO Nº 448/2016
Solicita a construção de área de lazer no bosque, localizado na Vila Aguiar.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de área de lazer no bosque, localizado na Vila Aguiar.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação objetiva atender a reivindicação dos moradores do referido local, que sentem a falta de uma área de lazer para que as crianças possam brincar, jogar futebol, já que nos mesmos não existe outra opção de lazer, a não ser as crianças brincarem nas ruas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de abril de 2016.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/04/2016 - 19:03:44 02216/2016
/ccg

Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/04/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário